15.314.706/0001-03. 
OBJETO: Aquisição de materiais de expediente, para manutenção desta Administração confome 
solicitações das diversas secreatrais municipais, deste Município. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 215.446,00 (Duzentos e quinze mil quatrocentos e quarenta e seis reais).